СОВЕТ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 марта 2024  года                                                                                          № 174

«О  внесении  изменений  в  Положение  о
порядке  организации  и  проведения
общественных  обсуждений,  публичных
слушаний по проектам генеральных планов,
проектам  правил  землепользования  и
застройки, проектам планировки территории,
проектам  межевания  территории,  проектам
правил  благоустройства  территорий,
проектам  решений  о  предоставлении
разрешения  на  условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка  или
объекта  капитального  строительства,
проектам  решений  о  предоставлении
разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции  объектов  капитального
строительства»

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  29.12.2022  N  612-ФЗ  "О  внесении
изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  и  о  признании  утратившим  силу  абзаца
второго  пункта  2  статьи  16  Федерального  закона  "О  железнодорожном  транспорте  в
Российской  Федерации",  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
руководствуясь Уставом Екатеринославского сельского поселения, Совет Екатеринославского
сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  В  пункте  6  Положения   «О  порядке  организации  и  проведения  общественных

обсуждений,  публичных  слушаний  по  проектам  генеральных  планов,  проектам  правил
землепользования  и  застройки,  проектам  планировки  территории,  проектам  межевания
территории,  проектам  правил  благоустройства  территорий,  проектам  решений  о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения
на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов  капитального  строительства», утвержденного решением  Совета
Екатеринославского сельского поселения от 05.12.2018 года № 167,  слова "одного месяца и
более трех месяцев" заменить словами "четырнадцати дней и более тридцати дней"

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Сельские известия».

Председатель Совета Екатеринославского
 сельского поселения                                                                   Я.Я. Шнайдер

Глава Екатеринославского
 сельского поселения                                                                   В.А. Прибыльский